




















# Månedspan Tiur februar



Uke 6	Mandag 5	Tirsdag 6	Onsdag 7	Torsdag 8	Fredag 9
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Vi blir kjent med den samiske nasjonaldagen som er 6.febr 	-Tiur-gruppa på tur -Bjørnungene lekegruppe inne/ute	Lek ute i nærmiljøet 	Løtenhallen Kl.11-12 
Uke 7	Mandag 12	Tirsdag 13	Onsdag 14	Torsdag 15	Fredag 16
Tiur/bjørngr ansvar for fjøset 	Tiurene skal til skogmuseet 10-13 Avreise senest 09.15!	Vi deler gruppa i tre grupper. Ulike aktiviteter på gruppene.	-Tiur-gruppa på tur -Bjørnungene lekegruppe inne/ute	 Karneval- kle dere ut! Minner om ingen masker eller lekevåpen.	Barnas valg 
Uke 8	Mandag 19	Tirsdag 20	Onsdag 21	Torsdag 22	Fredag 23
Tiur/ bjørngr ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Åpningsdag med Livensveen skileker!  Bjørnunger/ekornbarn drar til Budor skistadion!	Tiurene drar til Budor skistadion Avreise kl.09.30! Nede igjen cirka 13.30 	Ski-aktiviteter i bhg. 	Ski-aktiviteter i bhg med følgende premieutdeling Felles lunsj ute. 
Uke 9	Mandag 26	Tirsdag 27	Onsdag 28	Torsdag 29	Fredag 1
Ekornbarna ansvar for fjøset  Vinterferie skolen	Turdag  Husk egen sekk!	-Tiur-gruppa på tur -Bjørnungene lekegruppe inne/ute	Lek ute i nærmiljøet 	Lek ute i nærmiljøet 	Vi feirer 6års bursdag. Gratulerer 😊 

## Viktige beskjeder:

- Vi starter fortsatt ute med frokost i revehiet. Frokosten varer fram til 08.00, kommer man etter det ønsker vi at barna er ferdig spist. Da er barna ofte i lek og vi må være tilgjengelige ute med de da.
- Vi starter inne om gradestokken viser mer en -15 på morgenen. Det skal være på barnas premisser!
- Fint om barna har sekk tilgjengelig hver dag, om vi ønsker å dra på flere turer løpet av uka.
- Minner om at dere sjekker jevnlig barnas garderober at de har nok med skifteklær, votter og riktig fottøy! Vi er mye ute så det må være «riktig» med klær i kurvene.
- På turdagene(mandager) er det fint om alle har en skål og skje i sekken. Sitteunderlag og ekstra votter er også fint å ha med!

Heil

Planen er ett utgangspunkt, endringer vil forekomme. Og vi ønsker å ha spontanitet i hverdagen slik at vi kan dra på ulike turer i nærområdet og andre steder. Minner også om at kjernetiden er fra 09.30-14.00 så fint om alle er på plass innen den tiden. Om dere ser at dere er forsinket så gjerne send en melding eller ring på avdelingstelefonen.

I februar så er det litt forskjellig på planen, Fint om dere leser over og gjerne spør oss på avdelingen om det er noe som er uklart.

På avdelingen så er det Markus, Marius og Ida dere vil se mest av fremover. Så ta kontakt med oss om det er noe dere lurer på eller trenger å vite mer om.

Som dere ser på planen så starter vi med å bli mer kjent med den samiske nasjonaldagen. Da blir det bidos til varmmat denne dagen og noen aktiviteter på jordet. Vi skal se på flagget og fargelegge og ser nærmere på hvilke klær samene bruker.

Vi vil også fremover dele gruppa slik at tiurene er for seg selv og bjørnungene er for seg selv. Tiurene er skolestartere og trenger litt andre utfordringer og litt mer rettet mot skole-  
overgang. Bjørnungene trenger også andre utfordringer og trenger å få være 4åringer, slik at de ikke hele tiden trenger å strekke seg mot de eldste barna hele tiden. En dag i uken så deler vi også gruppa i tre, da vil alle tre voksne ha en liten gruppe hver. Der vi kan gjøre andre ting i mindre grupper. Dette er med å styrke relasjoner mellom barn-barn og voksne-barn. Og vi får også sett hvert enkelt barn bedre i mindre grupper. Så dette er en fin arbeidsmetode vi vil bruke fremover.

Markus skal gjennomføre foreldresamtaler med de som ikke har hatt enda, vil sende melding til dem det gjelder.

Minner om at torsdag 15.februar er det duket for karneval i barnehagen! Da kan barna kle seg ut som det de vil. Vi ønsker at barna IKKE har med lekevåpen (lekepistoler, sverd etc) eller skumle masker! Vi oppfordrer besteforeldre til å hente denne dagen. Vi har forståelse for at noen fortsatt er i jobb, men om de har mulighet denne dagen så kan det være litt ekstra stas når det er karneval 😊

Og så skal vi fortsatt være mye ute på ski og leke masse i snøen! Så satser vi på flere budor-turer og til andre plasser i løten og omegn!

## «Kropp, bevegelse, mat og helse»

I februar så har vi ekstra fokus på fagområdet som er vist over. Tiurene/bjørningene skal igjennom dette fagområdet fortsette å være aktive i løtenhallen noen ganger til. Det vil også bli gjennomført «Livensveens olympiskeleker» i denne måneden. Da vil vi ha ulike aktiviteter på jordet som skiskyting med erteposer, ulike skiaktiviteter som kulebane, orgeltramp, slalåm og hopp. Vi skal også ta turen til gryllingsætra der barna kan stå på ski og ake.

Vi skal også starte opp med matgrupper. Da skal vi ha smågrupper som er med å forberede varmmat til turdagene. Det vil være baking, kutting av gr.saker og annet tilbehør.

Så ønsker vi februar velkommen!